
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2007 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

29 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 43

(Barracuda)

420 Шаг назад 1,9 3 85

(Walkover Back)

327 Балерина 1,8 4 127

(Ballerina)

7,2

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 45 ШАМСУТДИНОВА Карина 07 КМС Казань, ЦСП "Жемчужина" 75,2685

2 63 КРОПОТОВА Анна 08 1 МО, Королев-1 73,9260

3 78 ЩЕЖИНА Алина 09 1 МО, Королев-1 70,5647

4 165 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 1 Казань, ЦСП "Жемчужина" 70,5369

5 105 СМИРНОВА Анастасия 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 70,5092

6 101 ОРЕШИНА Вероника 07 1 Екатеринбург, "СШ № 19" 70,4397

7 65 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 70,3611

8 96 ГОНЧАРЕНКО Анна Бэлла 10 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 70,1619

9 134 КВОН Вероника 10 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 70,0972

10 110 АНДРЕЕВА Елена 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 68,8658

11 162 УКСУСНИКОВА Полина 07 2 Екатеринбург, "Фламинго" 68,8518

12 21 ШАЛАЕВА Анастасия 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 68,7038

13 91 КОНЮХОВА Варвара 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 68,4536

14 88 АКУЛОВА Анастасия 09 1 МО, Королев-1 68,2592

15 8 ИСАЕВА Таисия 10 2 МО, Королев-2 68,1713

16 35 МАЛЫШЕВА Ульяна 08 1 МО, Королев-1 68,1296

17 6 БОГДАНОВА Владислава 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 68,1064

18 47 ВОЛКОВА Вероника 08 1 МО, Королев-1 68,0694

19 116 КАЙДАРОВА Азалия 08 1 Казань, ЦСП "Жемчужина" 67,8657

20 167 КРАСНОУХОВА Екатерина 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 67,8010

21 156 ЛИТТИГ Екатерина 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 67,6575

22 58 МАКСИМОВА Диана 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 67,1251

23 52 СТРАЧУК Полина 07 2 Анапа, СШ "Виктория" 66,9676

24 75 ЗУГРОВА Эвелина 08 1 МО, Королев-1 66,8288

25 33 САМЫЛОВА Юлия 07 3 МО, Королев-1 66,6110

26 9 БОЛОНКИНА Кира 07 1 МО, Королев-1 66,4908

27 146 ПОТАТУЕВА Александра 10 1 МО, Королев-1 66,3843

28 94 ИВАНОВА Полина 07 2 Ярославская обл. 66,2175

29 56 МЕНЧЕВА Екатерина 08 1 МО, Королев-1 66,1760

30 140 АБРАМОВА Арина 08 2 ШАН "Евпатория" 66,0463

31 83 БОРИСОВА Евгения 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 65,8842

32 53 НОСОВА Майя 11 3 МО, Королев-2 65,6621

33 117 БОЛДЫРЕВА Варвара 08 2 Москва, СК "Чайка" 65,3286

34 131 ШАРОНОВА Анфиса 08 2 МО, Королев-1 64,8564

35 99 ЖУЛИНА Елена 08 2 Ярославская обл. 64,7407

36 151 РЕЗВУХИНА Любава 10 3 МО, Королев-2 64,5276
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2007 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

37 102 ХАДЖИБЕКОВА Варвара 10 3 МО, Королев-2 64,5093

38 81 ТОРОЩИНА София 10 3 МО, Королев-2 64,4490

39 109 ТЕРЕХОВА Дарья 08 2 Екатеринбург, "СШ № 19" 64,4353

40 113 МОНАСТЫРСКАЯ Кристина 10 2 ШАН "Евпатория" 64,3936

41 108 КЛЕЩЕВА Виктория 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 64,0092

42 27 ВАНЮКОВА Варвара 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 63,9306

43 61 МАРКАРЯН Екатерина 08 2 ШАН "Евпатория" 63,7546

44 150 МОХОВА Виолетта 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 63,6482

45 123 ПАВЛОВА Кира 08 2 Симферополь 63,6389

46 163 МАЛЬЦЕВА Виктория 10 3 МО, Королев-2 63,4538

47 118 ДАНИЛИНА София 08 2 Симферополь 63,4260

48 133 ЕРШОВА Мария 08 2 МО, Королев-1 63,2871

49 121 МАКСЮТЕНКО Ариадна 09 3 МО, Королев-2 63,2686

50 158 ТКАЧЕНКО Алиса 09 2 ШАН "Евпатория" 63,1528

51 55 ГОТОВЦЕВА Елизавета 07 2 Ярославская обл. 63,0974

52 142 ВАСИЛЬКОВА Елизавета 09 2 Екатеринбург, "Фламинго" 62,7824

53 50 МАРЕНКОВА София 09 3 МО, Королев-3 62,7546

54 80 ЗМАЖЕНКО Таисия 07 2 Ярославская обл. 62,5508

55 98 ЛЕВАНОВА София 07 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 62,3565

56 100 РОМАНЧУК Анастасия 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 62,2408

57 43 КАПУСТИНА Светлана 08 3 МО, Королев-3 62,1944

58 2 СЫСАЛОВА Мария 08 1 Челябинская область-1 62,1667

59 157 ЛАДАНОВА Александра 09 3 Краснодар, СШ № 2- 2 62,0415

60 42 ЕГОРОВА Александра 08 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 61,8889

61 127 ГАЙДУК Ксения 11 3 МО, Королев-2 61,8518

62 120 ШАЯХМЕТОВА Елизавета 07 2 Екатеринбург, "Фламинго" 61,8240

63 126 КУРНОСОВА Дарья 09 2 Екатеринбург, "Фламинго" 61,7407

64 82 ВИШНЯКОВА Алена 07 2 Челябинская область-1 61,6528

65 122 СУМАРОКОВА Арина 09 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 61,6111

66 66 МАНЦЕВИЧ Александра 09 1 юн Ярославская обл. 61,5694

67 89 КОМАРОВА Полина 08 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 61,5603

68 132 КРАСНОВА Арина 07 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 61,2963

69 111 ДРОГАЛИНА Полина 07 2 Москва-98 61,2315

70 154 РОМАНОВА Полина 07 3 Екатеринбург, "СШ № 19" 61,1713

71 87 ТИМАКОВА Александра 10 3 МО, Королев-2 61,0369

72 13 ПАК София 09 2 ШАН "Евпатория" 61,0324

73 95 ПАВЛОВА Дарья 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 60,8054

74 129 МИХЕЕВА Ольга 07 2 Ярославская обл. 60,7038

75 135 БОРДУКОВА Елизавета 07 2 Ярославская обл. 60,6806

76 143 УСИК Юлия 10 3 МО, Королев-2 60,6204

77 145 ОРЛОВА Елизавета 07 2 Ярославская обл. 60,2778

78 69 КОСЕНКО Софья 07 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 60,2731

79 40 ГОРШКОВА Александра 07 2 Ярославская обл. 60,2038

80 41 ДОЛГОБОРОДОВА Юлия 07 3 Москва-98 60,1342

81 103 ПОНАЙОТОВА Феодора 09 2 Анапа, СШ "Виктория" 60,0371

82 36 КРИВЧИК Дарья 09 1 юн Симферополь 60,0092

83 85 ШЕМШЕТДИНОВА Амалия 09 2 ШАН "Евпатория" 59,9861

84 148 МИРОНОВА Соня 09 2 Челябинская область-1 59,9306

85 144 БРЯКУШИНА Елизавета 07 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 59,8288

86 20 ПИВОВАРОВА Полина 10 3 МО, Королев-2 59,3379

87 124 ДОРОХОВА Алина 09 2 Анапа, СШ "Виктория" 59,1944
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

88 16 ГРЯЗНОВА Софья 08 2 Ярославская обл. 59,1343

89 166 ПЕТРУШКОВА Екатерина 07 3 Новосибирск, «Swim Art" 58,9815

90 164 СЕРГИЕНКО Анастасия 10 Москва, СК "Чайка" 58,8518

91 161 ГОРЕНКОВА Кира 10 Москва, СК "Чайка" 58,6899

92 37 КУРИЛОВА Ирина 08 2 Челябинская область-1 58,6806

93 12 ЛЯХ Маргарита 07 3 Севастополь 58,6714

94 149 ДУДАРЕВА Софья 07 3 Новосибирск, «Swim Art" 58,4214

95 86 ШЕСТАКОВА Валерия 08 Краснодар, СШ № 2- 1 58,3981

96 60 РУЗАНОВА Виктория 07 2 Челябинская область-1 58,3703

97 93 АНТОНОВА Алиса 08 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 58,3611

98 137 ЕРШ Анфиса 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 58,3335

99 147 БЕЛОСЛУДЦЕВА Елена 08 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 58,2360

100 73 УШАКОВА Анастасия 10 3 МО, Королев-2 58,1992

101 159 РАЗИНА Анастасия 08 2 Челябинская область-1 57,8518

102 25 ДМИТРИЕВА Александра 08 2 Екатеринбург, "Фламинго" 57,7500

103 114 ИБРАИМОВА Эмилия 09 2 Анапа, СШ "Виктория" 57,5279

104 7 ЮРЧЕНКО Виктория 09 2 ШАН "Евпатория" 57,5093

105 76 КОЖЕМЯКО Варвара 08  2 юн Севастополь 57,4907

106 125 БУКША Анна 08 2 ШАН "Евпатория" 57,1668

107 28 НИКИТИНА Арина 09 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 57,0881

108 74 ПОЖИДАЕВА София 08 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 56,8426

109 22 НИГАМАТУЛИНА Эвелина 10 2 Челябинская область-1 56,7453

110 57 ВОЛОКИТИНА Полина 08 2 Ярославская обл. 56,6249

111 136 ДАВЫДОВА Мария 09 3 юн Краснодар, СШ № 2- 1 56,4908

112 48 ЗЫРЯНОВА Софья 08 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 56,3703

113 112 БОЛЬШАКОВА Софья 09 1 юн Краснодар, СШ № 2- 2 56,3194

114 26 УСТИНОВА Милена 08 3 Севастополь 56,1435

115 79 ВЕРНИГОР Ирина 07  2 юн Севастополь 56,1296

116 119 СТАРЧЕУС Арина 09 3 юн Краснодар, СШ № 2- 1 55,9861

117 15 ФИСАК Вероника 10 3 Краснодар, СШ № 2- 2 55,6990

118 70 ЛЕТНИКОВА Варвара 09 1 юн Краснодар, СШ № 2- 2 55,5046

119 64 ОДИНОКИХ Кристина 08 2 Челябинская область-1 55,1758

120 152 ЛЫСУН Кира 07 1 юн Севастополь 54,9583

121 130 ПРОКУДИНА Маргарита 07 2 Челябинская область-3 54,5694

122 23 БОРИСОВА Александра 08 Челябинская область-3 54,3056

123 62 ФЕЛИЦЫНА Мария 07 3 Новосибирск, «Swim Art" 54,2454

124 1 ЖЕЛЕЗЦОВА Дарья 07 2 Ярославская обл. 54,0925

125 38 БЛИЗНЮК Агата 10 1 юн Краснодар, СШ № 2- 2 53,9306

126 49 КИРЮХИНА Камилла 10 3 юн ШАН "Евпатория" 53,7314

127 138 КЕЙЛЕР Николь 10 3 юн Челябинская область-1 53,5972

128 77 ПЕТРОВА Алена 10 1 юн Симферополь 53,5185

129 30 ГАСПАРЯН Аделина 10 1 юн Краснодар, СШ № 2- 2 53,3149

130 11 МАРЧЕНКО Олеся 08 1 юн Краснодар, СШ № 2- 2 52,9768

131 115 СЕРЕБРЕННИКОВА Диана 10 1 юн Севастополь 52,9444

132 160 ТЫРЫШКИНА Ульяна 09 3 Екатеринбург, "Фламинго" 52,9121

133 44 БУТОРИНА Ульяна 09 3 Новосибирск, «Swim Art" 52,8657

134 71 САВИНА Анна 10 1 юн Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 52,3750

135 68 ШИБАЕВА Ярослава 10  2 юн Краснодар, СШ № 2- 2 52,2500

136 97 ТЕРЕХОВА Анна 10 3 юн Краснодар, СШ № 2- 1 52,2175

137 168 ГОНЧАРОВА Таня 07 3 Новосибирск, «Swim Art" 52,2129

138 34 ЛАЗАРЕВА Алиса 09 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 51,8101
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"
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27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

139 24 ВОРОНИНА Анастасия 10 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 51,7547

140 90 МИНЧЕНКО Полина 10 Челябинская область-3 51,4399

141 10 БАЛАЦКАЯ Полина 09  2 юн Севастополь 51,2129

142 72 РОГАЧЕВА Лолита 07 3 Новосибирск, «Swim Art" 50,8935

143 46 ПЕТРОВА Василиса 07 3 Москва, "ОЛИМПиК" 50,8056

144 32 НАУМЕНКО София 08 1 юн Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 50,4629

145 155 ЖЕЛЕЗНЯК Екатерина 08 Челябинская область-3 50,3982

146 153 БОРИСОВА Таисия 07 3 Москва, "ОЛИМПиК" 50,2547

147 29 ЧЕРНУХИНА София 10 Москва, СК "Чайка" 50,0696

148 92 СЕНЬЧЕНКО Юлия 10 Симферополь 50,0556

149 19 ВЫСОЦКАЯ Полина 09  2 юн Краснодар, СШ № 2- 2 49,8010

150 107 КУЛАГИНА Анна 07 3 МО, Королев-3 49,2778

151 139 УНТЕРОВА Мария 10  2 юн Краснодар, СШ № 2- 2 49,0879

152 17 ШПАК Ольга 07 Севастополь 48,9260

153 3 ШЕИНА Анна 09 Новосибирск, «Swim Art" 48,5603

154 5 ЕРХАН Диана 08 3 Новосибирск, «Swim Art" 47,2453

155 4 БОРОДЕНКО София 07  2 юн Севастополь 47,0926

156 141 ДУРИНА Виктория 09 3 Новосибирск, «Swim Art" 46,8472

157 51 БЕРЕЖНЕВА Ярина 08 Новосибирск, «Swim Art" 46,4676

158 14 КАРАСЕНКОВА Валерия 10 Челябинская область-3 46,4260

159 54 САМЧУК-МАМЧИЧ Анастасия 09 Симферополь 46,1389

160 31 ПОЛКАНОВА Софья 08 Симферополь 45,1806

161 84 АСКЕРОВА София 07 3 Новосибирск, «Swim Art" 44,6297

162 128 ШПАК Мария 11 Севастополь 44,5647

163 104 ЗАВОДЕНКО Карина 09 Новосибирск, «Swim Art" 41,2036

164 67 ПРИЩЕПА Екатерина 09 Новосибирск, «Swim Art" 37,1667
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Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2007 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

29 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Моложина Анна Мос.обл 1 Мелеко Марина Краснод.край

2 Русакова Анастасия Калининград 2 Жукова Эльмира Мос.обл

3 Аборнева Екатерина Свердл.обл 3 Муравьева Светлана Респ.Крым

4 Савченко Мария Новосибирск 4 Лобанова Галина Тюмень

5 Ивлева  Ксения Москва 5 Хлюпина Ксения Казань

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Куфтерин Антон Мос.обл 1 Паскевич Гюльнара Ярослав.обл.

2 Колчина Алена СПб 2 Павлова Олеся Респ.Крым

3 Котлярова Юлия Краснод.край 3 Карнаухова Кристина Краснод.край

4 Козачинская Дарья Свердл.обл 4 Курилова Мария Челябин.обл.

5 Даллакян Анна Челябин.обл. 5 Банакина Мария Мос.обл

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 43

(Barracuda)

420 Шаг назад 1,9 3 85

(Walkover Back)

327 Балерина 1,8 4 127

(Ballerina)

7,2

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 45 ШАМСУТДИНОВА Карина 07 КМС Казань, ЦСП "Жемчужина" 54,1933 75,2685

F1 7,2 7,2 7,5 7,4 7,3 11,6800

F2 7,8 7,7 7,9 7,4 7,6 14,6300

F3 7,7 8,0 7,6 7,5 7,6 14,5033

F4 7,4 7,4 7,4 7,6 7,5 13,3800

2 63 КРОПОТОВА Анна 08 1 МО, Королев-1 53,2267 73,9260

F1 7,6 7,5 7,5 7,4 7,3 11,9467

F2 7,0 7,6 7,5 7,1 7,0 13,6800

F3 7,8 8,0 7,8 7,6 7,8 14,8200

F4 6,9 7,5 7,3 7,0 7,0 12,7800

3 78 ЩЕЖИНА Алина 09 1 МО, Королев-1 50,8066 70,5647

F1 7,5 7,3 7,1 7,5 7,2 11,7333

F2 6,9 6,9 6,9 6,7 6,9 13,1100

F3 7,0 6,9 7,1 7,0 7,4 13,3633

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 12,6000

4 165 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 1 Казань, ЦСП "Жемчужина" 50,7866 70,5369

F1 7,0 7,0 7,2 7,1 7,0 11,2533

F2 6,9 6,9 6,9 6,7 6,9 13,1100

F3 6,8 6,7 6,8 6,9 7,2 12,9833

F4 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 13,4400

5 105 СМИРНОВА Анастасия 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 50,7666 70,5092

F1 7,0 7,1 7,0 7,0 7,1 11,2533

F2 7,3 6,7 6,5 6,4 6,7 12,6033

F3 7,8 8,0 7,2 7,3 7,4 14,2500

F4 7,0 7,1 7,1 7,0 7,0 12,6600
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 101 ОРЕШИНА Вероника 07 1 Екатеринбург, "СШ № 19" 50,7166 70,4397

F1 6,6 7,0 7,1 7,1 6,9 11,2000

F2 7,0 7,0 7,2 7,1 6,9 13,3633

F3 7,2 7,0 7,0 7,4 7,2 13,5533

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 12,6000

7 65 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 50,6600 70,3611

F1 7,2 7,3 7,0 7,1 7,3 11,5200

F2 7,2 6,9 6,8 6,6 6,6 12,8567

F3 7,4 7,8 7,1 7,1 7,2 13,7433

F4 7,1 7,0 7,0 6,9 6,9 12,5400

8 96 ГОНЧАРЕНКО Анна Бэлла 10 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 50,5166 70,1619

F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 11,2533

F2 6,8 6,5 6,5 6,9 6,3 12,5400

F3 7,4 7,5 7,4 7,4 7,6 14,1233

F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 12,6000

9 134 КВОН Вероника 10 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 50,4700 70,0972

F1 6,9 7,0 6,9 7,1 7,1 11,2000

F2 7,0 6,9 6,9 7,0 6,9 13,1733

F3 7,0 7,7 7,3 7,1 7,1 13,6167

F4 6,8 6,4 7,0 7,0 7,0 12,4800

10 110 АНДРЕЕВА Елена 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 49,5834 68,8658

F1 6,8 6,9 6,8 6,6 6,7 10,8267

F2 6,8 6,3 6,3 7,0 6,3 12,2867

F3 7,2 7,5 7,0 7,5 7,2 13,8700

F4 7,0 6,9 7,2 7,0 7,0 12,6000

11 162 УКСУСНИКОВА Полина 07 2 Екатеринбург, "Фламинго" 49,5733 68,8518

F1 6,5 7,3 7,2 7,2 7,2 11,5200

F2 6,4 6,4 6,2 6,3 6,3 12,0333

F3 6,8 6,7 7,1 7,2 7,1 13,3000

F4 7,0 6,6 7,3 7,1 7,1 12,7200

12 21 ШАЛАЕВА Анастасия 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 49,4667 68,7038

F1 6,7 6,9 7,0 7,2 7,4 11,2533

F2 6,5 6,5 6,3 6,4 6,6 12,2867

F3 7,3 7,6 7,3 7,2 7,1 13,8067

F4 6,7 6,7 6,9 6,8 6,6 12,1200

13 91 КОНЮХОВА Варвара 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 49,2866 68,4536

F1 6,8 7,1 6,9 7,1 7,0 11,2000

F2 6,7 6,3 6,3 6,8 6,2 12,2233

F3 7,4 7,4 7,2 7,1 7,0 13,7433

F4 6,8 6,7 6,7 6,8 6,6 12,1200

14 88 АКУЛОВА Анастасия 09 1 МО, Королев-1 49,1466 68,2592

F1 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000

F2 6,5 6,7 6,6 6,0 6,5 12,4133

F3 7,0 7,0 6,7 6,9 6,9 13,1733

F4 7,0 6,8 6,8 6,8 7,0 12,3600

15 8 ИСАЕВА Таисия 10 2 МО, Королев-2 49,0833 68,1713

F1 7,1 6,9 7,0 7,0 7,2 11,2533

F2 6,4 6,7 6,7 6,3 6,0 12,2867

F3 7,3 7,1 7,1 6,8 6,9 13,3633

F4 6,8 6,8 6,7 6,8 6,7 12,1800
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16 35 МАЛЫШЕВА Ульяна 08 1 МО, Королев-1 49,0533 68,1296

F1 7,1 7,2 7,1 7,3 7,0 11,4133

F2 6,8 6,9 6,6 6,4 6,8 12,7933

F3 6,7 6,8 6,7 6,6 6,5 12,6667

F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,5 12,1800

17 6 БОГДАНОВА Владислава 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 49,0366 68,1064

F1 7,0 7,0 6,8 7,1 7,0 11,2000

F2 6,7 6,3 6,2 6,5 6,1 12,0333

F3 7,4 7,6 7,3 7,0 7,0 13,7433

F4 6,6 6,9 6,8 6,6 6,7 12,0600

18 47 ВОЛКОВА Вероника 08 1 МО, Королев-1 49,0100 68,0694

F1 7,3 7,3 7,4 7,5 7,5 11,8400

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000

F3 6,9 7,1 7,1 6,7 5,7 13,1100

F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 12,6600

19 116 КАЙДАРОВА Азалия 08 1 Казань, ЦСП "Жемчужина" 48,8633 67,8657

F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 11,2000

F2 7,0 7,0 7,0 6,9 7,1 13,3000

F3 6,5 6,9 6,8 6,6 6,4 12,6033

F4 6,4 6,4 6,6 6,7 6,6 11,7600

20 167 КРАСНОУХОВА Екатерина 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 48,8167 67,8010

F1 6,8 6,9 6,8 6,8 6,6 10,8800

F2 6,6 6,1 6,5 6,7 6,1 12,1600

F3 6,7 7,4 6,9 7,1 6,9 13,2367

F4 6,6 6,8 7,1 7,0 7,2 12,5400

21 156 ЛИТТИГ Екатерина 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 48,7134 67,6575

F1 7,1 7,3 6,9 7,0 6,8 11,2000

F2 7,0 6,7 6,6 7,0 6,9 13,0467

F3 6,6 6,5 6,2 6,8 6,3 12,2867

F4 7,1 7,1 6,6 6,6 6,4 12,1800

22 58 МАКСИМОВА Диана 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 48,3301 67,1251

F1 7,0 6,9 6,8 7,2 7,0 11,1467

F2 6,3 6,1 6,1 6,0 6,0 11,5267

F3 6,9 7,0 6,9 7,0 7,1 13,2367

F4 6,8 6,7 6,9 7,0 7,0 12,4200

23 52 СТРАЧУК Полина 07 2 Анапа, СШ "Виктория" 48,2167 66,9676

F1 6,7 7,0 7,0 6,8 6,9 11,0400

F2 6,3 6,0 6,4 6,1 6,1 11,7167

F3 7,0 6,7 6,5 6,8 6,9 12,9200

F4 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 12,5400

24 75 ЗУГРОВА Эвелина 08 1 МО, Королев-1 48,1167 66,8288

F1 7,1 7,2 7,1 7,1 6,9 11,3600

F2 6,1 6,6 6,5 6,3 6,6 12,2867

F3 6,7 6,8 6,3 6,5 6,0 12,3500

F4 6,8 6,8 6,8 6,6 6,5 12,1200

25 33 САМЫЛОВА Юлия 07 3 МО, Королев-1 47,9599 66,6110

F1 7,4 7,3 7,2 7,2 7,1 11,5733

F2 6,1 6,0 6,0 5,9 6,2 11,4633

F3 6,9 7,0 6,8 6,8 6,6 12,9833

F4 6,8 6,9 6,5 6,1 6,6 11,9400
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26 9 БОЛОНКИНА Кира 07 1 МО, Королев-1 47,8734 66,4908

F1 7,2 7,1 7,2 7,4 7,5 11,6267

F2 6,2 6,0 5,9 6,0 5,9 11,3367

F3 6,7 6,8 6,6 6,7 6,7 12,7300

F4 6,6 6,8 6,5 6,9 7,0 12,1800

27 146 ПОТАТУЕВА Александра 10 1 МО, Королев-1 47,7967 66,3843

F1 7,3 7,1 7,2 7,3 7,2 11,5733

F2 5,6 5,7 5,7 5,4 5,9 10,7667

F3 7,0 7,0 6,7 6,6 6,5 12,8567

F4 6,8 6,8 6,9 7,4 7,3 12,6000

28 94 ИВАНОВА Полина 07 2 Ярославская обл. 47,6766 66,2175

F1 6,6 6,6 6,6 6,7 6,9 10,6133

F2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,3 11,4633

F3 7,0 6,8 7,0 7,2 7,0 13,3000

F4 7,0 6,9 6,7 6,9 6,5 12,3000

29 56 МЕНЧЕВА Екатерина 08 1 МО, Королев-1 47,6467 66,1760

F1 7,1 7,2 7,2 7,6 7,4 11,6267

F2 6,5 6,5 6,3 6,4 6,5 12,2867

F3 6,5 6,4 6,3 6,3 6,3 12,0333

F4 6,4 6,6 6,7 6,5 6,4 11,7000

30 140 АБРАМОВА Арина 08 2 ШАН "Евпатория" 47,5533 66,0463

F1 7,1 6,9 6,5 6,7 6,8 10,8800

F2 6,0 6,5 6,9 6,0 6,4 11,9700

F3 6,5 6,5 6,6 6,1 6,3 12,2233

F4 6,9 7,0 6,7 6,9 7,0 12,4800

31 83 БОРИСОВА Евгения 09 1 Санкт-Петербург,«Невская волна» 47,4366 65,8842

F1 6,7 6,8 6,8 6,9 6,8 10,8800

F2 6,1 5,8 5,9 6,0 5,9 11,2733

F3 6,9 7,2 6,9 6,7 6,5 12,9833

F4 6,8 6,5 6,9 6,9 6,8 12,3000

32 53 НОСОВА Майя 11 3 МО, Королев-2 47,2767 65,6621

F1 7,0 6,8 6,8 6,9 6,2 10,9333

F2 6,8 6,7 6,7 6,6 6,6 12,6667

F3 6,3 6,5 6,3 6,3 6,7 12,0967

F4 6,4 6,7 6,4 6,5 6,4 11,5800

33 117 БОЛДЫРЕВА Варвара 08 2 Москва, СК "Чайка" 47,0366 65,3286

F1 7,1 7,2 7,2 7,5 7,5 11,6800

F2 6,2 6,0 5,9 5,9 6,3 11,4633

F3 7,0 6,9 6,6 6,7 6,5 12,7933

F4 6,2 6,2 6,1 6,7 6,1 11,1000

34 131 ШАРОНОВА Анфиса 08 2 МО, Королев-1 46,6966 64,8564

F1 7,3 7,3 7,1 6,9 7,0 11,4133

F2 6,3 6,3 6,1 5,9 6,5 11,8433

F3 6,4 6,2 6,4 6,4 6,6 12,1600

F4 6,1 6,3 6,4 6,2 6,3 11,2800

35 99 ЖУЛИНА Елена 08 2 Ярославская обл. 46,6133 64,7407

F1 6,5 6,7 6,5 6,7 6,6 10,5600

F2 6,0 5,7 5,7 6,0 6,0 11,2100

F3 6,8 6,6 6,7 6,6 6,4 12,6033

F4 6,9 6,8 6,7 6,9 6,6 12,2400
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36 151 РЕЗВУХИНА Любава 10 3 МО, Королев-2 46,4599 64,5276

F1 6,7 6,7 6,4 6,5 6,3 10,4533

F2 6,1 6,1 5,8 5,9 5,5 11,2733

F3 6,8 6,8 6,7 6,7 6,6 12,7933

F4 6,3 6,5 6,7 6,7 6,8 11,9400

37 102 ХАДЖИБЕКОВА Варвара 10 3 МО, Королев-2 46,4467 64,5093

F1 7,1 7,1 7,0 6,8 6,8 11,1467

F2 5,8 5,7 5,7 5,8 5,8 10,9567

F3 6,3 6,8 6,5 6,3 6,5 12,2233

F4 6,8 6,8 6,6 6,9 6,6 12,1200

38 81 ТОРОЩИНА София 10 3 МО, Королев-2 46,4033 64,4490

F1 6,7 6,9 6,7 6,7 6,6 10,7200

F2 6,3 6,4 5,8 5,7 6,0 11,4633

F3 6,6 6,8 6,4 6,2 6,2 12,1600

F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 12,0600

39 109 ТЕРЕХОВА Дарья 08 2 Екатеринбург, "СШ № 19" 46,3934 64,4353

F1 6,5 6,8 6,7 6,8 6,8 10,8267

F2 6,4 6,1 6,1 6,1 5,9 11,5900

F3 6,2 6,4 6,4 6,3 6,5 12,0967

F4 6,5 6,6 6,5 6,9 6,7 11,8800

40 113 МОНАСТЫРСКАЯ Кристина 10 2 ШАН "Евпатория" 46,3634 64,3936

F1 6,5 6,7 6,6 6,6 6,5 10,5067

F2 6,4 6,7 6,8 6,6 6,5 12,5400

F3 6,5 6,9 6,4 5,7 6,2 12,0967

F4 6,1 6,5 6,2 6,4 6,0 11,2200

41 108 КЛЕЩЕВА Виктория 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 46,0866 64,0092

F1 6,3 6,4 6,1 6,2 6,0 9,9200

F2 6,2 6,0 5,9 5,8 5,9 11,2733

F3 6,7 6,8 6,5 6,2 6,4 12,4133

F4 6,9 7,0 6,7 7,0 6,9 12,4800

42 27 ВАНЮКОВА Варвара 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 46,0300 63,9306

F1 6,7 6,8 6,7 6,5 6,5 10,6133

F2 6,4 6,3 6,2 6,0 6,3 11,9067

F3 6,0 6,0 5,7 5,6 6,1 11,2100

F4 7,0 6,9 7,0 6,6 6,6 12,3000

43 61 МАРКАРЯН Екатерина 08 2 ШАН "Евпатория" 45,9033 63,7546

F1 6,7 6,9 6,4 6,7 6,5 10,6133

F2 6,7 6,7 7,0 6,5 6,4 12,6033

F3 6,3 6,0 6,0 6,2 5,9 11,5267

F4 6,1 6,7 6,0 6,1 6,4 11,1600

44 150 МОХОВА Виолетта 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 45,8267 63,6482

F1 6,6 6,8 6,4 6,4 6,2 10,3467

F2 6,5 6,3 6,0 6,1 5,9 11,6533

F3 6,2 6,1 5,8 6,1 6,0 11,5267

F4 6,8 6,8 6,9 6,5 7,0 12,3000

45 123 ПАВЛОВА Кира 08 2 Симферополь 45,8200 63,6389

F1 6,6 6,6 6,7 6,6 6,5 10,5600

F2 7,0 6,6 6,5 6,6 6,9 12,7300

F3 5,7 5,3 5,9 5,6 5,8 10,8300

F4 6,3 6,9 6,5 6,7 6,2 11,7000
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46 163 МАЛЬЦЕВА Виктория 10 3 МО, Королев-2 45,6867 63,4538

F1 6,6 6,7 6,8 6,6 6,4 10,6133

F2 6,0 6,0 5,7 6,0 5,9 11,3367

F3 6,4 6,4 6,3 5,8 6,4 12,0967

F4 6,4 6,7 6,4 6,6 6,2 11,6400

47 118 ДАНИЛИНА София 08 2 Симферополь 45,6667 63,4260

F1 6,6 6,7 6,7 6,6 6,9 10,6667

F2 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 11,4000

F3 6,2 6,3 6,1 6,5 6,1 11,7800

F4 6,5 6,8 6,5 6,7 6,2 11,8200

48 133 ЕРШОВА Мария 08 2 МО, Королев-1 45,5667 63,2871

F1 6,8 6,8 6,9 6,7 6,4 10,8267

F2 6,4 6,3 6,0 6,3 6,0 11,7800

F3 6,0 5,9 5,7 5,8 5,7 11,0200

F4 6,5 6,6 6,7 6,7 6,6 11,9400

49 121 МАКСЮТЕНКО Ариадна 09 3 МО, Королев-2 45,5534 63,2686

F1 6,7 6,9 6,0 6,4 6,3 10,3467

F2 6,4 6,9 6,7 6,4 6,9 12,6667

F3 6,0 5,8 5,6 5,7 5,9 11,0200

F4 6,2 6,4 6,4 6,6 6,4 11,5200

50 158 ТКАЧЕНКО Алиса 09 2 ШАН "Евпатория" 45,4700 63,1528

F1 6,0 6,3 6,3 6,1 6,3 9,9733

F2 6,3 6,3 6,4 6,0 6,3 11,9700

F3 6,0 6,2 6,2 6,0 6,0 11,5267

F4 6,3 6,9 6,8 6,8 6,4 12,0000

51 55 ГОТОВЦЕВА Елизавета 07 2 Ярославская обл. 45,4301 63,0974

F1 6,5 6,8 6,4 6,6 6,6 10,5067

F2 5,8 5,5 5,4 5,4 5,9 10,5767

F3 6,4 6,6 6,6 6,4 6,4 12,2867

F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,1 12,0600

52 142 ВАСИЛЬКОВА Елизавета 09 2 Екатеринбург, "Фламинго" 45,2033 62,7824

F1 6,4 6,7 6,5 6,6 6,5 10,4533

F2 6,3 5,7 5,5 5,8 6,0 11,0833

F3 6,2 6,3 6,3 6,4 6,0 11,9067

F4 6,4 6,4 6,5 6,7 7,0 11,7600

53 50 МАРЕНКОВА София 09 3 МО, Королев-3 45,1833 62,7546

F1 6,6 6,7 6,4 6,7 6,6 10,6133

F2 5,8 6,0 6,2 6,0 5,7 11,2733

F3 6,3 6,3 6,0 6,2 6,0 11,7167

F4 6,3 6,4 6,5 6,5 6,4 11,5800

54 80 ЗМАЖЕНКО Таисия 07 2 Ярославская обл. 45,0366 62,5508

F1 6,4 6,7 6,4 6,3 6,5 10,2933

F2 6,1 6,0 6,0 6,2 5,9 11,4633

F3 6,0 6,0 6,1 6,0 5,8 11,4000

F4 6,5 6,4 6,5 6,8 6,8 11,8800

55 98 ЛЕВАНОВА София 07 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 44,8967 62,3565

F1 5,8 6,3 6,1 6,4 6,2 9,9200

F2 6,4 6,3 6,1 6,4 6,5 12,0967

F3 6,4 6,7 6,0 6,2 6,0 11,7800

F4 6,2 6,2 6,5 6,1 6,0 11,1000
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56 100 РОМАНЧУК Анастасия 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 44,8134 62,2408

F1 6,4 6,6 6,5 6,8 6,7 10,5600

F2 6,0 5,9 6,0 5,8 6,1 11,3367

F3 6,3 6,4 5,9 5,6 5,7 11,3367

F4 6,4 6,5 6,4 6,7 6,3 11,5800

57 43 КАПУСТИНА Светлана 08 3 МО, Королев-3 44,7800 62,1944

F1 6,8 6,9 7,0 6,8 6,8 10,9333

F2 6,2 6,5 6,3 6,4 6,1 11,9700

F3 5,9 5,9 5,8 5,6 5,6 10,9567

F4 6,1 6,1 5,9 6,0 6,2 10,9200

58 2 СЫСАЛОВА Мария 08 1 Челябинская область-1 44,7600 62,1667

F1 6,4 6,6 6,2 6,3 6,3 10,1333

F2 6,3 6,3 6,2 6,5 6,7 12,0967

F3 5,9 6,1 5,3 5,0 5,9 10,8300

F4 6,2 6,3 6,1 7,0 7,0 11,7000

59 157 ЛАДАНОВА Александра 09 3 Краснодар, СШ № 2- 2 44,6699 62,0415

F1 6,6 7,1 6,7 6,9 6,9 10,9333

F2 5,6 5,4 5,3 5,7 5,3 10,3233

F3 6,3 6,2 6,3 5,9 5,3 11,6533

F4 6,3 6,3 6,2 7,0 7,0 11,7600

60 42 ЕГОРОВА Александра 08 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 44,5600 61,8889

F1 7,0 7,3 6,9 7,3 7,0 11,3600

F2 5,2 5,5 5,3 5,3 5,9 10,1967

F3 6,2 6,6 6,1 6,1 6,4 11,8433

F4 6,2 6,4 6,2 6,2 6,0 11,1600

61 127 ГАЙДУК Ксения 11 3 МО, Королев-2 44,5333 61,8518

F1 6,8 6,9 6,6 6,4 6,5 10,6133

F2 6,4 6,4 6,4 6,2 6,4 12,1600

F3 6,0 6,0 5,6 5,3 5,8 11,0200

F4 6,0 5,9 5,9 6,0 6,2 10,7400

62 120 ШАЯХМЕТОВА Елизавета 07 2 Екатеринбург, "Фламинго" 44,5133 61,8240

F1 6,5 6,4 6,4 6,0 6,2 10,1333

F2 5,5 5,3 5,4 5,4 5,5 10,3233

F3 6,7 6,9 6,5 6,5 6,5 12,4767

F4 6,5 6,4 6,4 6,6 6,3 11,5800

63 126 КУРНОСОВА Дарья 09 2 Екатеринбург, "Фламинго" 44,4533 61,7407

F1 6,4 6,4 6,4 6,1 5,9 10,0800

F2 5,4 5,5 5,6 5,7 5,0 10,4500

F3 6,4 6,5 6,4 6,4 6,5 12,2233

F4 6,5 6,5 6,5 6,6 6,5 11,7000

64 82 ВИШНЯКОВА Алена 07 2 Челябинская область-1 44,3900 61,6528

F1 5,8 6,0 6,3 6,6 6,7 10,0800

F2 6,2 6,0 6,2 5,9 6,3 11,6533

F3 6,0 5,4 5,8 5,6 5,9 10,9567

F4 6,5 6,7 6,3 6,7 6,3 11,7000

65 122 СУМАРОКОВА Арина 09 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 44,3600 61,6111

F1 6,8 7,0 6,8 7,0 6,8 10,9867

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000

F3 5,5 5,3 5,6 5,5 5,8 10,5133

F4 6,3 6,3 6,2 6,5 6,5 11,4600
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66 66 МАНЦЕВИЧ Александра 09 1 юн Ярославская обл. 44,3300 61,5694

F1 6,5 6,1 6,3 6,1 6,2 9,9200

F2 6,0 5,7 5,7 6,0 5,9 11,1467

F3 6,6 6,3 6,3 6,5 6,5 12,2233

F4 6,2 6,1 6,1 6,1 6,3 11,0400

67 89 КОМАРОВА Полина 08 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 44,3234 61,5603

F1 6,5 6,8 6,4 6,8 6,3 10,5067

F2 5,8 5,7 5,6 5,7 5,4 10,7667

F3 5,9 6,0 6,2 6,2 6,1 11,5900

F4 6,3 6,4 6,4 6,4 6,3 11,4600

68 132 КРАСНОВА Арина 07 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 44,1333 61,2963

F1 6,7 6,9 6,8 7,0 6,8 10,9333

F2 5,5 5,3 5,5 5,7 5,9 10,5767

F3 6,0 6,1 6,1 6,0 6,0 11,4633

F4 6,2 6,1 6,0 6,3 6,3 11,1600

69 111 ДРОГАЛИНА Полина 07 2 Москва-98 44,0867 61,2315

F1 6,2 6,5 6,5 6,5 6,4 10,3467

F2 6,0 6,0 5,7 6,3 5,9 11,3367

F3 6,0 5,7 5,5 5,5 5,7 10,7033

F4 6,4 6,4 6,5 6,7 6,6 11,7000

70 154 РОМАНОВА Полина 07 3 Екатеринбург, "СШ № 19" 44,0433 61,1713

F1 6,7 6,9 6,9 6,9 6,9 11,0400

F2 5,9 5,5 5,9 6,0 6,0 11,2733

F3 5,5 5,3 5,3 6,0 5,7 10,4500

F4 6,2 6,4 6,2 6,4 6,1 11,2800

71 87 ТИМАКОВА Александра 10 3 МО, Королев-2 43,9466 61,0369

F1 6,8 6,8 6,6 6,8 6,4 10,7733

F2 6,1 6,1 6,1 6,2 5,9 11,5900

F3 5,7 5,5 5,2 4,9 5,0 9,9433

F4 6,4 6,4 6,5 6,5 6,5 11,6400

72 13 ПАК София 09 2 ШАН "Евпатория" 43,9433 61,0324

F1 6,2 6,1 6,2 6,1 6,1 9,8133

F2 5,8 5,7 5,9 5,6 5,6 10,8300

F3 6,3 5,9 6,2 6,3 6,1 11,7800

F4 6,2 6,7 6,3 6,6 6,3 11,5200

73 95 ПАВЛОВА Дарья 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 43,7799 60,8054

F1 5,7 6,7 6,0 6,2 6,2 9,8133

F2 5,9 5,5 5,3 5,8 5,9 10,8933

F3 6,3 6,7 6,4 6,3 6,0 12,0333

F4 6,1 6,0 6,1 6,3 6,2 11,0400

74 129 МИХЕЕВА Ольга 07 2 Ярославская обл. 43,7067 60,7038

F1 6,8 6,9 6,7 6,4 6,5 10,6667

F2 5,3 5,0 5,0 6,0 5,3 9,8800

F3 6,2 5,9 6,0 6,0 6,0 11,4000

F4 6,5 6,4 6,6 6,5 6,7 11,7600

75 135 БОРДУКОВА Елизавета 07 2 Ярославская обл. 43,6900 60,6806

F1 6,6 6,7 6,5 6,5 6,3 10,4533

F2 5,2 5,6 5,1 5,4 6,0 10,2600

F3 6,0 6,0 5,5 5,9 6,0 11,3367

F4 6,4 6,5 6,3 6,9 6,5 11,6400
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76 143 УСИК Юлия 10 3 МО, Королев-2 43,6467 60,6204

F1 6,8 6,9 6,4 6,5 6,4 10,5067

F2 6,2 5,7 5,9 6,0 6,0 11,3367

F3 5,6 5,4 6,0 5,7 5,6 10,7033

F4 6,0 6,1 6,1 6,5 6,3 11,1000

77 145 ОРЛОВА Елизавета 07 2 Ярославская обл. 43,4000 60,2778

F1 6,2 6,5 6,0 6,5 6,6 10,2400

F2 5,0 5,0 4,9 5,4 4,9 9,4367

F3 6,5 6,3 6,2 6,2 6,0 11,8433

F4 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 11,8800

78 69 КОСЕНКО Софья 07 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 43,3966 60,2731

F1 6,5 6,4 6,5 6,6 6,5 10,4000

F2 5,3 5,1 5,2 5,7 5,5 10,1333

F3 6,0 6,1 6,1 6,0 6,0 11,4633

F4 6,3 6,3 6,3 6,7 6,4 11,4000

79 40 ГОРШКОВА Александра 07 2 Ярославская обл. 43,3467 60,2038

F1 6,7 7,0 7,0 7,1 6,9 11,1467

F2 5,4 5,7 5,5 5,7 5,3 10,5133

F3 5,7 5,6 5,7 5,7 5,6 10,7667

F4 6,2 6,2 6,2 5,8 5,8 10,9200

80 41 ДОЛГОБОРОДОВА Юлия 07 3 Москва-98 43,2966 60,1342

F1 6,7 6,9 6,7 6,8 6,3 10,7733

F2 5,9 6,0 5,9 5,8 6,0 11,2733

F3 5,3 5,8 6,0 5,4 5,1 10,4500

F4 6,3 6,0 5,9 6,0 6,0 10,8000

81 103 ПОНАЙОТОВА Феодора 09 2 Анапа, СШ "Виктория" 43,2267 60,0371

F1 6,5 6,7 6,7 6,6 6,5 10,5600

F2 5,3 4,9 5,0 5,0 5,3 9,6900

F3 6,1 6,2 5,8 5,7 6,0 11,3367

F4 6,2 6,6 6,3 6,7 6,5 11,6400

82 36 КРИВЧИК Дарья 09 1 юн Симферополь 43,2066 60,0092

F1 6,2 6,7 6,0 6,4 6,0 9,9200

F2 6,0 5,9 6,0 6,1 6,1 11,4633

F3 6,0 5,8 5,8 5,6 5,9 11,0833

F4 6,0 6,6 6,0 5,9 5,8 10,7400

83 85 ШЕМШЕТДИНОВА Амалия 09 2 ШАН "Евпатория" 43,1900 59,9861

F1 5,9 6,1 5,8 5,7 5,7 9,2800

F2 6,0 5,6 6,0 6,0 5,9 11,3367

F3 6,0 6,3 6,1 5,9 6,3 11,6533

F4 6,0 6,3 5,9 6,0 6,2 10,9200

84 148 МИРОНОВА Соня 09 2 Челябинская область-1 43,1500 59,9306

F1 6,3 6,5 6,8 6,6 6,7 10,5600

F2 5,5 5,3 5,3 5,4 5,6 10,2600

F3 5,3 5,6 5,6 5,3 6,0 10,4500

F4 6,5 6,7 6,3 6,7 6,6 11,8800

85 144 БРЯКУШИНА Елизавета 07 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 43,0767 59,8288

F1 6,4 6,6 6,6 6,5 6,3 10,4000

F2 5,9 5,8 5,7 6,0 6,0 11,2100

F3 6,5 6,4 5,6 5,6 5,6 11,1467

F4 5,7 5,7 5,8 5,9 5,6 10,3200
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86 20 ПИВОВАРОВА Полина 10 3 МО, Королев-2 42,7233 59,3379

F1 6,8 7,0 6,7 6,9 6,9 10,9867

F2 5,3 5,1 5,3 5,1 6,0 9,9433

F3 6,0 5,2 5,5 5,8 5,3 10,5133

F4 6,0 6,0 6,1 6,7 6,8 11,2800

87 124 ДОРОХОВА Алина 09 2 Анапа, СШ "Виктория" 42,6200 59,1944

F1 6,1 6,7 6,8 6,6 6,8 10,7200

F2 6,5 6,3 6,0 6,2 6,0 11,7167

F3 5,0 5,0 5,2 5,0 5,1 9,5633

F4 6,0 6,0 5,9 5,8 5,8 10,6200

88 16 ГРЯЗНОВА Софья 08 2 Ярославская обл. 42,5767 59,1343

F1 5,9 6,6 6,3 6,0 5,7 9,7067

F2 5,2 5,0 5,1 5,6 5,5 10,0067

F3 5,9 6,0 6,1 6,1 6,0 11,4633

F4 6,5 6,4 6,3 6,3 6,3 11,4000

89 166 ПЕТРУШКОВА Екатерина 07 3 Новосибирск, «Swim Art" 42,4667 58,9815

F1 6,5 6,7 6,5 7,0 6,5 10,5067

F2 5,8 5,8 5,4 5,6 5,6 10,7667

F3 5,8 5,4 5,6 5,4 5,6 10,5133

F4 5,9 6,0 5,9 6,1 5,7 10,6800

90 164 СЕРГИЕНКО Анастасия 10 Москва, СК "Чайка" 42,3733 58,8518

F1 6,5 6,7 6,3 6,5 6,5 10,4000

F2 5,0 5,2 4,9 5,1 4,9 9,5000

F3 5,8 5,4 5,7 5,7 6,0 10,8933

F4 6,3 6,2 6,5 6,5 6,5 11,5800

91 161 ГОРЕНКОВА Кира 10 Москва, СК "Чайка" 42,2567 58,6899

F1 6,7 6,8 6,4 6,4 6,7 10,5600

F2 5,6 5,4 5,2 5,7 4,9 10,2600

F3 5,7 5,3 5,7 5,6 5,4 10,5767

F4 6,0 6,0 6,1 6,0 6,1 10,8600

92 37 КУРИЛОВА Ирина 08 2 Челябинская область-1 42,2500 58,6806

F1 6,0 6,4 6,2 6,2 5,8 9,8133

F2 5,6 5,8 5,7 5,8 5,5 10,8300

F3 5,8 5,3 5,6 5,5 5,0 10,3867

F4 6,2 6,2 6,1 6,7 6,3 11,2200

93 12 ЛЯХ Маргарита 07 3 Севастополь 42,2434 58,6714

F1 6,4 6,6 6,4 6,4 6,2 10,2400

F2 5,5 5,4 5,4 5,5 5,7 10,3867

F3 5,7 5,4 5,6 5,6 5,5 10,5767

F4 6,3 6,3 6,0 6,0 6,1 11,0400

94 149 ДУДАРЕВА Софья 07 3 Новосибирск, «Swim Art" 42,0634 58,4214

F1 6,5 6,6 6,2 6,7 6,8 10,5600

F2 5,8 5,6 5,6 5,7 5,7 10,7667

F3 5,0 5,7 4,9 5,3 5,2 9,8167

F4 6,1 6,6 6,1 6,0 5,9 10,9200

95 86 ШЕСТАКОВА Валерия 08 Краснодар, СШ № 2- 1 42,0466 58,3981

F1 5,6 6,3 6,1 6,2 5,8 9,6533

F2 5,5 5,0 5,1 5,5 5,0 9,8800

F3 6,5 6,2 6,2 5,8 6,0 11,6533

F4 6,0 6,0 6,0 6,1 6,1 10,8600
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96 60 РУЗАНОВА Виктория 07 2 Челябинская область-1 42,0266 58,3703

F1 6,7 6,8 6,5 6,6 6,1 10,5600

F2 5,5 5,5 5,6 5,3 5,9 10,5133

F3 5,6 5,6 5,4 5,4 5,7 10,5133

F4 5,7 5,7 5,6 6,0 6,0 10,4400

97 93 АНТОНОВА Алиса 08 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 42,0200 58,3611

F1 6,4 6,8 6,2 6,5 5,9 10,1867

F2 5,9 5,5 5,2 5,9 5,7 10,8300

F3 6,2 5,6 5,5 5,0 5,2 10,3233

F4 5,8 5,8 6,0 6,0 6,0 10,6800

98 137 ЕРШ Анфиса 08 2 Анапа, СШ "Виктория" 42,0001 58,3335

F1 6,6 6,7 6,5 6,6 5,9 10,5067

F2 5,7 5,6 5,2 5,4 5,7 10,5767

F3 5,2 5,3 5,2 5,1 5,0 9,8167

F4 6,1 6,4 6,0 6,1 6,3 11,1000

99 147 БЕЛОСЛУДЦЕВА Елена 08 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 41,9299 58,2360

F1 6,0 5,9 6,0 6,1 6,2 9,6533

F2 5,8 5,6 5,5 5,8 5,9 10,8933

F3 5,6 5,7 5,5 5,7 5,6 10,7033

F4 5,8 5,8 6,2 6,0 6,0 10,6800

100 73 УШАКОВА Анастасия 10 3 МО, Королев-2 41,9034 58,1992

F1 6,4 6,5 6,5 6,0 6,2 10,1867

F2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000

F3 5,5 5,4 5,8 6,0 5,3 10,5767

F4 6,4 6,5 6,5 6,5 6,3 11,6400

101 159 РАЗИНА Анастасия 08 2 Челябинская область-1 41,6533 57,8518

F1 6,2 6,8 6,8 6,6 6,2 10,4533

F2 5,5 5,5 5,4 5,7 5,6 10,5133

F3 5,6 5,1 5,3 5,1 5,4 10,0067

F4 5,9 5,9 6,1 6,0 5,9 10,6800

102 25 ДМИТРИЕВА Александра 08 2 Екатеринбург, "Фламинго" 41,5800 57,7500

F1 5,4 6,0 6,0 6,0 6,1 9,6000

F2 5,0 5,0 5,2 5,1 5,0 9,5633

F3 5,8 5,8 5,7 5,9 5,6 10,9567

F4 6,1 6,1 6,7 6,6 6,4 11,4600

103 114 ИБРАИМОВА Эмилия 09 2 Анапа, СШ "Виктория" 41,4201 57,5279

F1 6,3 6,5 6,2 6,3 6,0 10,0267

F2 5,0 4,9 4,8 5,0 5,3 9,4367

F3 6,1 6,0 5,9 5,6 6,0 11,3367

F4 6,0 5,9 5,8 6,0 5,8 10,6200

104 7 ЮРЧЕНКО Виктория 09 2 ШАН "Евпатория" 41,4067 57,5093

F1 6,1 6,1 5,8 5,5 5,2 9,2800

F2 6,0 6,1 6,1 5,9 5,9 11,4000

F3 5,6 5,6 4,8 4,8 4,5 9,6267

F4 6,0 6,3 6,1 6,1 6,3 11,1000

105 76 КОЖЕМЯКО Варвара 08  2 юн Севастополь 41,3933 57,4907

F1 6,4 6,6 6,4 6,2 6,2 10,1333

F2 5,8 5,7 5,9 5,8 5,8 11,0200

F3 5,0 5,0 5,0 5,0 3,9 9,5000

F4 6,0 6,0 6,0 5,9 5,7 10,7400
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106 125 БУКША Анна 08 2 ШАН "Евпатория" 41,1601 57,1668

F1 5,8 5,9 5,7 5,8 5,7 9,2267

F2 6,7 6,4 6,3 6,7 6,1 12,2867

F3 5,6 5,2 5,0 4,9 5,0 9,6267

F4 5,5 5,8 5,4 5,6 5,6 10,0200

107 28 НИКИТИНА Арина 09 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 41,1034 57,0881

F1 6,4 7,0 6,5 5,7 5,5 9,9200

F2 5,8 5,6 5,6 5,8 5,5 10,7667

F3 5,0 5,1 5,1 4,7 4,8 9,4367

F4 5,9 5,9 6,0 6,5 6,4 10,9800

108 74 ПОЖИДАЕВА София 08 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 40,9267 56,8426

F1 5,4 6,0 6,0 6,1 5,9 9,5467

F2 6,0 5,9 5,7 6,0 6,0 11,3367

F3 5,0 5,0 4,5 4,7 4,8 9,1833

F4 6,0 6,2 6,0 6,1 6,0 10,8600

109 22 НИГАМАТУЛИНА Эвелина 10 2 Челябинская область-1 40,8566 56,7453

F1 6,4 6,4 6,2 6,1 5,9 9,9733

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 11,4000

F3 4,3 5,0 4,5 4,4 5,0 8,8033

F4 5,8 5,8 6,1 6,0 6,0 10,6800

110 57 ВОЛОКИТИНА Полина 08 2 Ярославская обл. 40,7699 56,6249

F1 6,3 6,2 5,8 5,5 5,5 9,3333

F2 5,1 5,0 5,0 5,3 5,5 9,7533

F3 5,7 5,6 5,7 5,6 4,9 10,7033

F4 6,1 6,1 6,1 6,3 6,1 10,9800

111 136 ДАВЫДОВА Мария 09 3 юн Краснодар, СШ № 2- 1 40,6734 56,4908

F1 5,7 5,9 5,8 5,7 6,0 9,2800

F2 5,8 6,0 5,9 5,9 5,7 11,1467

F3 5,3 5,3 5,0 4,8 4,9 9,6267

F4 5,9 5,9 5,7 5,9 5,9 10,6200

112 48 ЗЫРЯНОВА Софья 08 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 40,5866 56,3703

F1 5,7 5,9 5,8 5,6 5,7 9,1733

F2 5,6 5,6 5,7 5,7 5,5 10,7033

F3 5,2 5,0 4,8 4,8 4,9 9,3100

F4 6,3 6,2 6,4 6,4 6,3 11,4000

113 112 БОЛЬШАКОВА Софья 09 1 юн Краснодар, СШ № 2- 2 40,5500 56,3194

F1 6,0 5,8 5,8 6,0 6,0 9,4933

F2 5,3 5,2 5,2 5,3 5,3 10,0067

F3 5,3 5,3 5,3 4,8 5,6 10,0700

F4 5,9 6,0 6,0 6,7 6,3 10,9800

114 26 УСТИНОВА Милена 08 3 Севастополь 40,4233 56,1435

F1 5,8 6,2 6,2 5,7 5,8 9,4933

F2 5,1 5,2 4,7 5,0 5,0 9,5633

F3 5,6 5,3 5,3 5,5 5,7 10,3867

F4 6,1 6,1 6,1 6,4 6,0 10,9800

115 79 ВЕРНИГОР Ирина 07  2 юн Севастополь 40,4133 56,1296

F1 6,5 6,3 5,8 6,0 5,6 9,6533

F2 5,4 5,5 5,5 5,6 5,7 10,5133

F3 5,3 5,1 5,1 4,9 5,0 9,6267

F4 5,8 6,0 6,0 5,9 5,8 10,6200
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116 119 СТАРЧЕУС Арина 09 3 юн Краснодар, СШ № 2- 1 40,3100 55,9861

F1 6,2 6,5 6,3 6,3 6,2 10,0267

F2 4,0 4,1 4,2 5,0 5,0 8,4233

F3 5,7 5,8 5,5 5,1 5,6 10,6400

F4 6,0 6,4 6,3 6,3 6,1 11,2200

117 15 ФИСАК Вероника 10 3 Краснодар, СШ № 2- 2 40,1033 55,6990

F1 5,7 6,0 6,3 6,3 6,3 9,9200

F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000

F3 5,4 5,0 5,5 5,0 5,3 9,9433

F4 5,9 5,8 6,0 6,0 6,0 10,7400

118 70 ЛЕТНИКОВА Варвара 09 1 юн Краснодар, СШ № 2- 2 39,9633 55,5046

F1 5,8 6,1 5,8 5,7 6,0 9,3867

F2 5,3 5,8 5,6 5,3 5,4 10,3233

F3 5,5 5,6 5,0 4,9 4,9 9,7533

F4 5,8 5,7 5,7 6,0 6,0 10,5000

119 64 ОДИНОКИХ Кристина 08 2 Челябинская область-1 39,7266 55,1758

F1 5,0 6,0 5,7 5,8 5,7 9,1733

F2 5,4 5,2 5,2 5,4 5,9 10,1333

F3 5,3 5,8 4,9 4,5 4,8 9,5000

F4 6,0 5,8 6,0 6,2 6,2 10,9200

120 152 ЛЫСУН Кира 07 1 юн Севастополь 39,5700 54,9583

F1 5,7 6,0 6,0 6,5 5,9 9,5467

F2 5,0 5,0 5,0 5,1 5,9 9,5633

F3 5,5 5,3 5,4 5,2 5,6 10,2600

F4 5,8 5,7 5,6 5,7 5,6 10,2000

121 130 ПРОКУДИНА Маргарита 07 2 Челябинская область-3 39,2900 54,5694

F1 6,5 6,8 6,4 6,6 6,5 10,4533

F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

F3 5,6 5,1 5,3 5,2 5,6 10,1967

F4 5,9 6,2 6,1 6,2 6,1 11,0400

122 23 БОРИСОВА Александра 08 Челябинская область-3 39,1000 54,3056

F1 5,5 5,4 5,9 5,6 5,2 8,8000

F2 5,3 5,3 5,7 5,3 5,8 10,3233

F3 4,7 5,3 4,9 4,7 4,7 9,0567

F4 6,0 6,0 6,0 6,2 6,4 10,9200

123 62 ФЕЛИЦЫНА Мария 07 3 Новосибирск, «Swim Art" 39,0567 54,2454

F1 6,2 6,5 6,3 6,5 6,3 10,1867

F2 4,6 4,4 4,2 4,4 4,9 8,4867

F3 5,6 5,2 5,1 5,4 4,8 9,9433

F4 5,8 5,7 5,7 5,9 5,9 10,4400

124 1 ЖЕЛЕЗЦОВА Дарья 07 2 Ярославская обл. 38,9466 54,0925

F1 5,6 5,9 5,7 5,7 5,8 9,1733

F2 5,0 4,0 4,1 4,7 4,7 8,5500

F3 5,5 5,1 5,4 5,1 5,2 9,9433

F4 6,3 6,4 6,3 6,1 6,2 11,2800

125 38 БЛИЗНЮК Агата 10 1 юн Краснодар, СШ № 2- 2 38,8300 53,9306

F1 5,6 6,0 6,1 5,6 5,8 9,2800

F2 5,3 5,4 5,0 5,2 4,9 9,8167

F3 5,0 4,9 4,9 4,4 4,1 8,9933

F4 5,9 5,9 6,0 6,0 6,3 10,7400
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126 49 КИРЮХИНА Камилла 10 3 юн ШАН "Евпатория" 38,6866 53,7314

F1 5,4 5,3 5,5 4,8 5,0 8,3733

F2 5,9 5,7 6,0 5,9 5,1 11,0833

F3 4,9 5,1 5,1 5,1 5,6 9,6900

F4 5,2 5,0 5,2 5,6 5,5 9,5400

127 138 КЕЙЛЕР Николь 10 3 юн Челябинская область-1 38,5900 53,5972

F1 5,8 6,5 6,1 5,6 6,0 9,5467

F2 5,1 5,2 5,0 5,3 5,9 9,8800

F3 5,5 5,0 5,0 4,9 5,1 9,5633

F4 5,2 5,5 5,3 5,7 5,2 9,6000

128 77 ПЕТРОВА Алена 10 1 юн Симферополь 38,5333 53,5185

F1 5,8 5,9 6,0 5,5 5,8 9,3333

F2 4,3 4,1 4,5 4,7 4,4 8,3600

F3 5,0 4,9 5,0 5,3 5,0 9,5000

F4 6,1 6,5 6,2 6,4 6,3 11,3400

129 30 ГАСПАРЯН Аделина 10 1 юн Краснодар, СШ № 2- 2 38,3867 53,3149

F1 5,6 6,2 6,1 6,3 5,6 9,5467

F2 5,3 5,0 5,1 5,1 5,0 9,6267

F3 5,6 5,1 5,2 4,5 4,1 9,3733

F4 5,4 5,4 5,5 5,5 5,5 9,8400

130 11 МАРЧЕНКО Олеся 08 1 юн Краснодар, СШ № 2- 2 38,1433 52,9768

F1 4,8 5,0 5,5 5,7 5,8 8,6400

F2 4,7 5,0 4,9 4,7 4,9 9,1833

F3 5,0 5,1 5,4 5,3 5,2 9,8800

F4 5,8 6,0 5,6 5,8 5,8 10,4400

131 115 СЕРЕБРЕННИКОВА Диана 10 1 юн Севастополь 38,1200 52,9444

F1 6,0 5,9 5,7 5,6 5,8 9,2800

F2 5,3 5,2 5,1 5,3 5,0 9,8800

F3 5,3 5,0 4,4 4,4 5,0 9,1200

F4 5,6 5,5 5,3 5,6 5,2 9,8400

132 160 ТЫРЫШКИНА Ульяна 09 3 Екатеринбург, "Фламинго" 38,0967 52,9121

F1 5,8 6,0 5,8 5,7 5,8 9,2800

F2 5,0 5,0 5,0 5,2 5,0 9,5000

F3 5,0 4,7 4,8 4,8 4,3 9,0567

F4 5,7 5,6 5,6 5,8 5,8 10,2600

133 44 БУТОРИНА Ульяна 09 3 Новосибирск, «Swim Art" 38,0633 52,8657

F1 5,6 5,4 5,2 5,7 5,3 8,6933

F2 5,2 5,1 4,9 5,0 5,3 9,6900

F3 5,0 5,0 4,6 4,8 4,2 9,1200

F4 5,9 5,9 5,6 5,8 6,0 10,5600

134 71 САВИНА Анна 10 1 юн Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 37,7100 52,3750

F1 5,1 5,5 5,5 5,4 5,2 8,5867

F2 5,6 5,5 5,4 5,4 5,9 10,4500

F3 5,0 5,1 4,8 5,0 4,5 9,3733

F4 5,0 5,0 5,2 5,6 5,3 9,3000

135 68 ШИБАЕВА Ярослава 10  2 юн Краснодар, СШ № 2- 2 37,6200 52,2500

F1 5,7 5,9 5,5 4,6 5,0 8,6400

F2 4,7 4,5 4,5 5,0 4,9 8,9300

F3 5,5 6,0 5,8 5,2 5,2 10,4500

F4 5,3 5,5 5,4 5,3 5,0 9,6000
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136 97 ТЕРЕХОВА Анна 10 3 юн Краснодар, СШ № 2- 1 37,5966 52,2175

F1 6,0 5,8 5,7 5,7 5,5 9,1733

F2 5,0 4,7 4,4 5,2 5,0 9,3100

F3 5,7 5,3 5,1 4,8 5,0 9,7533

F4 5,0 5,9 5,6 5,0 5,0 9,3600

137 168 ГОНЧАРОВА Таня 07 3 Новосибирск, «Swim Art" 37,5933 52,2129

F1 5,0 5,6 5,5 6,0 6,0 9,1200

F2 4,8 5,0 4,7 4,6 4,5 8,9300

F3 5,0 4,0 5,0 4,4 4,5 8,8033

F4 5,8 5,8 6,0 6,4 6,1 10,7400

138 34 ЛАЗАРЕВА Алиса 09 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 37,3033 51,8101

F1 6,3 6,2 5,8 5,6 5,8 9,4933

F2 4,7 4,6 4,5 4,7 5,0 8,8667

F3 5,0 4,2 5,0 4,2 4,7 8,8033

F4 5,6 5,8 5,7 5,6 5,6 10,1400

139 24 ВОРОНИНА Анастасия 10 2 Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 37,2634 51,7547

F1 5,0 5,2 5,3 5,3 5,6 8,4267

F2 5,1 5,0 5,0 5,4 5,1 9,6267

F3 5,0 4,2 5,0 4,9 4,8 9,3100

F4 5,5 5,4 5,4 5,7 5,6 9,9000

140 90 МИНЧЕНКО Полина 10 Челябинская область-3 37,0367 51,4399

F1 5,4 6,0 6,0 5,7 5,5 9,1733

F2 5,0 4,9 4,7 5,3 5,0 9,4367

F3 4,8 4,0 4,5 4,0 4,3 8,1067

F4 5,8 5,8 5,6 5,8 5,6 10,3200

141 10 БАЛАЦКАЯ Полина 09  2 юн Севастополь 36,8733 51,2129

F1 5,3 5,5 5,7 5,3 5,6 8,7467

F2 5,2 5,0 4,9 5,3 4,9 9,5633

F3 5,3 5,2 5,1 4,8 4,6 9,5633

F4 5,0 4,9 4,9 5,1 5,4 9,0000

142 72 РОГАЧЕВА Лолита 07 3 Новосибирск, «Swim Art" 36,6433 50,8935

F1 5,5 5,6 5,1 5,6 5,4 8,8000

F2 4,8 4,7 4,7 4,5 4,9 8,9933

F3 5,1 5,0 4,6 5,1 4,4 9,3100

F4 5,2 5,2 5,4 5,4 5,3 9,5400

143 46 ПЕТРОВА Василиса 07 3 Москва, "ОЛИМПиК" 36,5800 50,8056

F1 4,9 5,4 5,4 5,4 5,3 8,5867

F2 4,7 4,6 4,8 4,9 5,0 9,1200

F3 5,7 6,0 5,0 4,7 4,0 9,7533

F4 4,9 4,9 5,0 5,6 5,3 9,1200

144 32 НАУМЕНКО София 08 1 юн Тюмень, "СДЮСШОР № 1" 36,3333 50,4629

F1 5,9 6,1 5,8 5,0 5,0 8,9067

F2 4,8 4,3 4,6 4,4 4,0 8,4233

F3 5,0 4,8 4,6 4,3 4,5 8,8033

F4 5,5 5,6 5,6 5,8 5,8 10,2000

145 155 ЖЕЛЕЗНЯК Екатерина 08 Челябинская область-3 36,2867 50,3982

F1 6,0 5,8 5,7 5,8 5,8 9,2800

F2 4,7 4,7 4,4 4,2 4,9 8,7400

F3 4,0 4,8 4,5 4,2 4,7 8,4867

F4 5,4 5,5 5,4 5,7 5,4 9,7800
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146 153 БОРИСОВА Таисия 07 3 Москва, "ОЛИМПиК" 36,1834 50,2547

F1 5,6 5,6 5,5 5,8 6,0 9,0667

F2 4,6 4,8 4,7 4,5 5,0 8,9300

F3 4,1 4,7 4,3 4,4 4,0 8,1067

F4 5,6 5,6 5,4 5,6 5,9 10,0800

147 29 ЧЕРНУХИНА София 10 Москва, СК "Чайка" 36,0501 50,0696

F1 6,5 6,5 6,4 6,5 6,0 10,3467

F2 4,6 4,6 4,7 4,7 4,9 8,8667

F3 4,5 4,0 3,9 3,9 4,0 7,5367

F4 5,2 5,0 5,3 5,7 5,0 9,3000

148 92 СЕНЬЧЕНКО Юлия 10 Симферополь 36,0400 50,0556

F1 5,8 5,8 5,4 5,5 5,8 9,1200

F2 4,8 4,6 4,8 5,0 5,0 9,2467

F3 4,7 4,9 5,0 3,9 4,0 8,6133

F4 5,0 5,4 5,1 5,0 5,0 9,0600

149 19 ВЫСОЦКАЯ Полина 09  2 юн Краснодар, СШ № 2- 2 35,8567 49,8010

F1 4,8 5,0 5,4 5,3 5,3 8,3200

F2 4,6 4,6 4,8 4,8 4,7 8,9300

F3 5,0 4,5 4,4 3,9 3,9 8,1067

F4 5,7 5,6 5,9 6,0 5,9 10,5000

150 107 КУЛАГИНА Анна 07 3 МО, Королев-3 35,4800 49,2778

F1 5,7 5,8 5,5 5,2 5,2 8,7467

F2 5,1 5,4 5,4 5,2 5,6 10,1333

F3 4,3 4,1 4,0 3,6 3,9 7,6000

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,0000

151 139 УНТЕРОВА Мария 10  2 юн Краснодар, СШ № 2- 2 35,3433 49,0879

F1 5,5 5,8 5,5 4,9 5,0 8,5333

F2 4,4 4,3 4,7 4,6 4,5 8,5500

F3 4,3 4,0 4,6 4,5 4,4 8,3600

F4 5,4 5,6 5,4 5,6 5,5 9,9000

152 17 ШПАК Ольга 07 Севастополь 35,2267 48,9260

F1 5,7 5,7 6,0 5,6 5,4 9,0667

F2 5,0 5,0 5,0 5,1 5,0 9,5000

F3 4,5 4,1 4,2 3,6 3,7 7,6000

F4 5,0 5,1 5,0 5,1 5,0 9,0600

153 3 ШЕИНА Анна 09 Новосибирск, «Swim Art" 34,9634 48,5603

F1 5,3 5,2 5,4 5,0 5,0 8,2667

F2 4,5 4,5 4,9 5,0 5,0 9,1200

F3 4,0 3,9 4,2 4,3 4,6 7,9167

F4 5,4 5,4 5,3 5,4 5,3 9,6600

154 5 ЕРХАН Диана 08 3 Новосибирск, «Swim Art" 34,0166 47,2453

F1 4,6 4,6 5,2 5,0 4,9 7,7333

F2 5,0 4,6 4,6 5,2 4,9 9,1833

F3 4,0 4,3 5,0 3,9 4,3 7,9800

F4 5,1 5,0 5,0 5,1 5,3 9,1200

155 4 БОРОДЕНКО София 07  2 юн Севастополь 33,9067 47,0926

F1 4,8 4,9 5,0 5,1 5,3 8,0000

F2 4,1 4,0 4,0 4,2 4,5 7,7900

F3 5,0 4,6 4,8 4,8 4,7 9,0567

F4 5,0 5,0 5,1 5,0 5,1 9,0600
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2007 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

156 141 ДУРИНА Виктория 09 3 Новосибирск, «Swim Art" 33,7300 46,8472

F1 6,1 5,8 5,9 6,1 6,0 9,6000

F2 3,6 3,2 3,6 4,0 4,0 7,0933

F3 5,0 4,7 4,0 3,8 3,4 7,9167

F4 5,0 5,0 5,0 5,6 5,2 9,1200

157 51 БЕРЕЖНЕВА Ярина 08 Новосибирск, «Swim Art" 33,4567 46,4676

F1 4,6 4,6 5,0 5,0 5,0 7,7867

F2 4,9 5,0 5,0 5,0 4,9 9,4367

F3 4,6 4,0 4,0 3,5 3,8 7,4733

F4 4,9 4,7 4,7 5,0 5,0 8,7600

158 14 КАРАСЕНКОВА Валерия 10 Челябинская область-3 33,4267 46,4260

F1 5,6 5,4 6,0 5,2 5,6 8,8533

F2 3,7 4,0 4,0 4,0 3,9 7,5367

F3 4,2 4,1 4,2 3,8 4,5 7,9167

F4 4,9 4,8 5,0 5,3 5,5 9,1200

159 54 САМЧУК-МАМЧИЧ Анастасия 09 Симферополь 33,2200 46,1389

F1 5,6 5,4 5,6 5,2 5,0 8,6400

F2 4,5 4,2 4,5 4,6 4,8 8,6133

F3 4,0 3,7 3,5 3,8 3,5 6,9667

F4 4,9 5,3 4,8 5,1 5,0 9,0000

160 31 ПОЛКАНОВА Софья 08 Симферополь 32,5300 45,1806

F1 4,5 5,0 5,0 5,1 5,0 8,0000

F2 3,9 4,0 4,3 4,0 4,3 7,7900

F3 4,0 4,0 3,5 3,3 3,1 6,8400

F4 5,3 5,8 5,2 5,5 5,7 9,9000

161 84 АСКЕРОВА София 07 3 Новосибирск, «Swim Art" 32,1334 44,6297

F1 3,6 4,7 4,0 4,7 4,2 6,8800

F2 4,8 4,5 4,9 4,7 4,5 8,8667

F3 4,5 4,5 4,3 4,0 3,9 8,1067

F4 4,5 4,5 4,3 4,8 5,0 8,2800

162 128 ШПАК Мария 11 Севастополь 32,0866 44,5647

F1 4,7 4,9 4,8 5,4 5,0 7,8400

F2 4,6 4,5 4,4 4,8 5,0 8,8033

F3 3,4 4,3 4,0 3,2 4,1 7,2833

F4 4,5 4,5 4,4 4,6 4,7 8,1600

163 104 ЗАВОДЕНКО Карина 09 Новосибирск, «Swim Art" 29,6666 41,2036

F1 5,0 4,8 4,7 4,7 4,7 7,5733

F2 3,8 3,6 3,0 3,7 3,9 7,0300

F3 3,4 3,8 3,7 3,8 3,0 6,9033

F4 4,5 4,5 4,6 4,7 4,5 8,1600

164 67 ПРИЩЕПА Екатерина 09 Новосибирск, «Swim Art" 26,7600 37,1667

F1 3,8 3,2 4,0 4,1 4,3 6,3467

F2 3,5 3,6 3,4 3,8 3,9 6,9033

F3 4,0 3,0 3,3 3,0 3,0 5,8900

F4 4,2 4,1 4,1 4,4 4,5 7,6200
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